Муниципальное общеобразовательное учреждение

Рамонская средняя общеобразовательная школа № 2

Рамонского муниципального района Воронежской области

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«__4__»___сентября___ 2008г                                                                                                       № _159_

р.п.Рамонь

О создании хозяйственно-административной комиссии УС
На основании Закона РФ «Об образовании», типовым положением о данном типе образовательного учреждения, устава и локальными актами образовательного учреждения, на основании протокола Управляющего совета (№ 1 от 28.01.2008г)
п р и к а з ы в а ю:

1. С 01.09.2008г создать хозяйственно-административную комиссию УС.

2. Назначить председателем комиссии представителя Управляющего совета В.А.Давыдова.

2. Включить в состав комиссии:

1. В.Н.Баринова, председателя УС,

2. А.Е.Метелкина, члена УС,

3. Н.В.Фролова, члена УС,

4. Г.Н.Зубову, директора школы,

5. Г.А.Шапорову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

6. Н.Г.Гришанову, заместителя директора по воспитательной работе, руководителя ШМО классных руководителей,

7. Н.В.Бобрешову, члена УС,

8. И.В.Егорову, члена УС.

3. В работе комиссии руководствоваться Положением о хозяйственно-административной комиссии УС.
Директор школы:                                           _________________                                           Г.Н.Зубова

С приказом ознакомлены:

Г.А.Шапорова

Н.Г.Гришанова

В.А.Давыдов